כמו כן תיבחן האפשרות לשלב את העורר, במסגרת זו, במרכז יום לטיפול בהתמכרות לאלכוהול.

13. התסקיר המשלים יוגש לבית משפט קמא, אשר יבחן את התסקיר ויחליט כחוכמתו.

14. בשלב זה, יוותר העורר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

### עותק מההחלטה ישלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

שושנה ליבוביץ, שופטת